Walbrzych, 18 listopada 2019 roku

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy postepowania:
Przetarg pisemny nieograniczony na dzierzawe
1 zagospodarowanie lokalu uzytkowego w Palmiarni Walbrzych,
potozonego przy ulicy Wroctawskiej 1548, z przeznaczeniem na
kawiarnig.

Organizator przetargu — Zamek Ksigz w Watbrzychu Sp. z o. o., udziela odpowiedzi
na pytania dotyczace tresci Ogloszenia o przetargu.

Pytanie numer 1:

»W zwigzku checig udzialu w w/w postgpowaniu przetargowym, prosimy o przestanie
planow, map, rzutow z wymiarami powierzchni, bedacych przedmiotem dzierzawy”.
Odpowiedz:

Organizator przetargu umieszcza zestaw posiadanych dokumentoéw pod nastepujacym linkiem
https.//we.tl/t-JFOVuOAuoU

Wymiary powierzchni zostaly okre§lone w Ogloszeniu o przetargu.

Pytanie numer 2:

,,Czy dzierzawca jest zobligowany do utrzymania i pielegnacji roslin nasadzonych wewnatrz
sali kawiarni?”.

Odpowiedz:

W zakresie roslinno$ci zasadzonej ,,na state” obowigzek utrzymania 1 pielegnacji roslin bedzie
spoczywat po stronie Zarzadcy Palmiarni — Zamku Ksigz w Watbrzychu Sp. z o. o.

W zakresie pozostalej roslinnosci obowigzek utrzymania 1 pielegnacji ro§lin bedzie spoczywat

na Dzierzawcy.
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https://we.tl/t-JFOVu0AuoU

Pytanie numer 3:

,Podczas wizji lokalnej zwrociliSmy uwage na ubytki w poszyciu dachu (nieszczelnosci
pomiedzy szybami szklarniowymi). Czy Wydzierzawiajacy doprowadzi przed zawarciem
umowy najmu do uszczelnienia konstrukcji?”.

Odpowiedz:

Zarzadca Palmiarni — Zamek Ksigz w Watbrzychu Sp. z 0. 0. dokona we wlasnym zakresie
uszczelnienia konstrukcji.

Pytanie numer 4:

,Czy Wynajmujacy bedzie ponosit koszty biezacej konserwacji budynku kawiarni,
ewentualnej wymiany uszkodzonych szyb?”.

Odpowiedz:

Dzierzawca (Oferent) bedzie zobowigzany do utrzymania nieruchomos$ci w stanie
niepogorszonym zgodnie z zapisami Umowy.

Pytanie numer 5:

,Jaki jest przewidziany okres na wykonanie remontu i aranzacji dzierzawionej powierzchni?
Czy w czasie trwania remontu Dzierzawca bgdzie zobligowany do uiszczania czynszu, jezeli
tak, to czy w pelnej jego wartosci?”.

Odpowiedz:

Organizator przetargu przewiduje termin do 2 miesiecy (od 1 grudnia 2019 roku do 31
stycznia 2020 roku) na wykonanie remontu i aranzacji dzierzawionej powierzchni.

Od dnia 1 lutego 2020 roku (podpisanie umowy dzierzawy) bedzie naliczany czynsz zgodnie
z zapisami umowy dzierzawy.

Pytanie numer 6:
,,Czy zostanie usuni¢te dotychczasowe wyposazenie lokalu (meble, bar, inne elementy, nie
bedace stale zwigzane z lokalem)?”.

Odpowiedz:
Dotychczasowe wyposazenie zostanie usuni¢te przez Zarzadce Palmiarni — Zamek Ksigz

w Watbrzychu Sp. z 0. o.

Pytanie numer 7:
,»Czy bedzie mozliwos¢ wykonania kolejnego wyjsScia, wejscia taczacego teren
dzierzawionego ogrodka letniego z dalszym terenem dziedzinca?”.

Odpowiedz:
Bedzie taka mozliwosé, ktora poprzedzona bedzie wszelkimi pozwoleniami 1 zgodami.

Pytanie numer 8:
,,Czy dzierzawca ponosi koszty ogrzewania obiektu?”.

Odpowiedz:
Tak.
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Pytanie numer 9:
,,Czy kawiarnia posiada osobne przylacze pradu, czy jest podlicznik?”.

Odpowiedz:
Obecnie zainstalowany jest 1 licznik energii elektrycznej w Kawiarni.

Pytanie numer 10:

,,Czy lokal posiada dostep do cieptej wody z sieci?”.

Odpowiedz:

Obecnie zainstalowany jest 1 licznik na zimng wode, a dost¢p do cieptej wody w Kawiarni
jest z bojlera.

Pytanie numer 11:

,,Czy na terenie Palmiarni znajdujg si¢ inne toalety dla zwiedzajacych”.

Odpowiedz:

Obecnie na terenie Palmiarni znajduja si¢ toalety dla zwiedzajacych, ktore sa przynalezne do
przedmiotu dzierzawy. Natomiast w tzw. ,sezonie wysokim” dla zwiedzajacych sa

udostepniane dodatkowe toalety przeno$ne.

Pytanie numer 12:

,Czy w okresie letnim na terenie ogrodka mozna stworzy¢ stanowisko z grillem gazowym?”’.
Odpowiedz:

Zarzadca Palmiarni — Zamek Ksigz w Watbrzychu Sp. z o. 0., opiniuje negatywnie stworzenie
takiego stanowiska.

Pytanie numer 13:
,Czy jest mozliwo$¢ zamontowania klimatyzacji w kuchni z wywieszeniem jednostki glownej

na zewnatrz budynku od strony zaplecza?

Odpowiedz:

Zarzadca Palmiarni — Zamek Ksigz w Walbrzychu Sp. z o. o., opiniuje pozytywnie dane
przedsiewzigcie, pod warunkiem uzyskania wszelkich niezbednych zgdd 1 pozwolen.

Pytanie numer 14:

,Czy podczas kolejnego etapu remontu calego obiektu, Dzierzawca bedzie zwolniony z optat
czynszowych?

Odpowiedz:

Zarzadca Palmiarni — Zamek Ksigz w Watbrzychu Sp. z o. o., deklaruje zawarcie stosownego
porozumienia w tej sprawie.

Sporzadzit: Zatwierdzita:
Na oryginale podpis Jacek Kramnik Na oryginale podpis Anna Zabska
Zastepca Kierownika Dziatu Prezes Zarzadu Zamku Ksigz w Walbrzychu
Administracyjno — Technicznego Sp.zo.o.
Zamku Ksigz w Watbrzychu Sp. z o. o.
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